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حمله آمریکا به ایران بستن تنگه هرمز را محتمل کرد؟

ترافیک نفتکش ها در تنگه هرمز
آمریکا بامداد یک شنبه به سه سایت هسته ای 
ایران حمله کرد. به دنبال ورود مستقیم آمریکا 
به جنگ اسرائیل و ایران، نگرانی ها بابت بستن 
تنگه هرمز و کشیده شدن جنگ به خلیج فارس 

وجود دارد.
به گزارش تجارت نیوز، 10 روز از حمله اسرائیل 
به ایران می  گذرد و روز دهم این جنگ آمریکا نیز 

رسما با ایران وارد جنگ شد.
بامداد روز یکشنبه یکم تیرماه، دونالد ترامپ، 
در  پستی  انتشار  با  آمریکا،  جمهوری  رئیس 
شبکه اجتماعی تروث سوشال مدعی شد که سه 
سایت هسته ای فردو، نطنز و اصفهان توسط 

هواپیماهای آمریکایی موردحمله قرار گرفتند.
این اقدام آمریکا، منجر به برهم ریختن بازار 
نفت در خاورمیانه شد. بسته شدن تنگه هرمز 
که اقدامی محتمل به نظر نمی رسید، با ورود 
آمریکا به جنگ اسرائیل با ایران، اکنون به یکی از 

گزینه های محتمل تبدیل شده است.
اقدام  این  به  واکنش  در  برنت  نفت  قیمت 
آمریکا به ۷۷ دلار و یک سنت و قیمت نفت خام 
با 1.۴۸ درصد افزایش به ۷۴ دلار و ۹۳ سنت 

رسید.
ترافیک در تنگه هرمز

واکنش  در  هرمز  تنگه  بسته شدن  از  ترس 
تاسیسات  به  حمله  بر  مبنی  آمریکا  اقدام  به 
و  منطقه  کشورهای  اکنون  ایران،  هسته ای 
را  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  به خصوص 

درگیر کرده است.
از موسسات  آن طور که کپلر به عنوان یکی 
 50 از  بیش  داده،  گزارش  کشتی ها  ردیابی 
نفتکش بزرگ در حال تلاش برای خروج از تنگه 
هرمز هستند. به  نظر می رسد که صنعت نفت 

پیش بینی می کند که این تنگه در آینده بسته 
افزایش  به  منجر  تنگه  این  بسته شدن  شود. 

قطعی قیمت نفت می شود.
این تنگه از شمال به ایران و از جنوب به امارات 
از  و عمان محدود می  شود و حدود 20 درصد 

عرضه نفت جهان از این تنگه عبور می کند.
افزایش قیمت نفت در صورت بسته شدن 

تنگه هرمز
عبدالله باباخانی، کارشناس ارشد انرژی، در 
اقدام  صورت  در  نوشت:  خود  تلگرامی  کانال 
احتمالی ایران در بستن تنگه هرمز، قیمت نفت 

۹0 دلار برای دوشنبه ظهر پیش بینی می شود. 
در آن صورت کشور باید منتظر آزادسازی منابع 
استراتژیک نفتی آمریکا و چین برای کنترل بازار 
میلیون  دو  تا  می توانند  آمریکا  و  چین  باشد. 

بشکه از ذخایر استراتژیک را تامین کنند.
از  هم  بشکه  میلیون   ۹ حدود  او،  گفته  به 

مسیری به غیر از تنگه هرمز قابل تامین است.
او همچنین هشدار داد که مراقب باشند در 
اشتباه رخ  اشتباه، بزرگ ترین  ادامه محاسبات 
ندهد و با تهدید تنگه هرمز، مدیریت عبور و 
مرور کشتی ها از ایران به یک نهاد بین المللی 

واگذار نکنند.
لازم به ذکر است که روسیه و عربستان به 
عنوان اعضای اوپک پلاس، از کافی بودن ذخایر 
خود برای جبران عرضه نفت خبر داده اند. این 
بدان معناست که در صورت اختلال در عرضه 
نفت ایران، دیگر کشورها جایگزین می شوند، اما 
بستن تنگه هرمز، کشورهای حاشیه خلیج فارس 

را هم درگیر جنگ اسرائیل با ایران می کند.
منافع  کردن  درگیر  با  هرمز  تنگه  بستن 
به  می تواند  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای 

بزرگ ترشدن جنگ بینجامد.

ترس از بسته شدن تنگه 
هرمز در واکنش به اقدام 
آمریکا مبنی بر حمله به 

تاسیسات هسته ای ایران، 
اکنون کشورهای منطقه و 

به خصوص کشورهای حاشیه 
خلیج فارس را درگیر کرده 

است

 قیمت گذاری دستوری در زمان جنگ منجر به کمبود کالا 
خواهد شد

درحالی که با توجه به شرایط جنگی کشور، اولویت نخست باید تامین 
اجرای قیمت گذاری  باشد، سیاست  گذار در حال  نیاز مردم  کالاهای مورد 
دستوری در کالاهای مختلف است. سیاستی که در صورت ادامه می تواند 

منجر به کاهش انگیزه تولید و کمبود کالا در کشور شود.
به گزارش اقتصادآنلاین، نگرانی های جنگ همواره رفتار اقتصادی مردم را 
تحت تاثیر قرار می دهد. در ابتدای تنش میان دو کشور، مردم با نگرانی از 
بالاگرفتن دامنه جنگ در آینده، اقدام به خرید و انبار کردن کالاهای اساسی 
می کنند تا در زمان بحران، دغدغه تامین مایحتاج و خوراک خانواده را نداشته 
باشند. به عبارتی اگرچه مصرف خانوار در زمان حال تغییری نمی کند اما 
افزایش  این  می شود.  بیشتر  آینده  در  برای مصرف  مردم  کالاهای  ذخیره 
تقاضای ناگهانی، موجب کاهش موجودی کالاها و به تبع آن افزایش قیمت ها 

می شود.
حال این افزایش قیمت کالاهاست که به تولیدکنندگان این پیام را می رساند 
تولید  به  با تمام ظرفیت  باید  پیدا کرده و  افزایش  تولید  اکنون صرفه  که 
پرداخت. این انگیزه موجب افزایش سطح تولید و عرضه می شود که در ادامه 

می تواند قیمت ها را نیز متعادل کند.
نظام  جنگ،  شرایط  در  مردم  از  حمایت  نگاه  با  اگر  اما  سیاست گذار 
به  را  سیگنال  این  کند،  اجرا  کالاها  روی  بر  را  دستوری  قیمت گذاری 
تولیدکنندگان مخابره می کند که وقت خودتان را صرف تولید نکنید؛ چرا 
که هرچه تولید کنید، باید با قیمت مصوبی عرضه کنید که صرفه اقتصادی 
نخواهد داشت. بنابراین با کاهش انگیزه تولیدکنندگان، تولید نیز دچار مشکل 

می شود و در ادامه با احتمال بالا، کالاها با کمبود مواجه خواهند شد.
متاسفانه سیاست قیمت گذاری دستوری در ۴ دهه اخیر، همواره پای ثابت 
سیاست های اقتصادی کشور بوده و اکنون با توجه به شرایط جنگی کشور در 
حال تشدید است. در تازه ترین نمونه این سیاست، وزارت جهاد کشاورزی 
از کنترل قیمت برنج داخلی و خارجی خبر داده است. اکبر فتحی، معاون 
برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: نظارت بر قیمت 

برنج داخلی و خارجی در فروشگاه های زنجیره ای کماکان ادامه دارد.
وی ادامه داد: برنج خارجی و همین طور برنج داخلی از نوع ارقام پرمحصول، 
مشمول قیمت گذاری هستند و در ستاد تنظیم بازار قیمت گذاری می شوند 

و در شبکه عرضه بر قیمت آنها در فروشگاه های زنجیره ای نظارت می شود.
به یک باره  را  برنج خود  افزود: معمولا خانوارها مصرف یک سال  فتحی 
خریداری می کنند. از طرفی بنگاه های اقتصادی در فصل برداشت برنج، این 
محصولات را خریداری و نگهداری کرده و به تدریج به بازار عرضه می کنند. 
این دو عامل موجب شده تا تقاضای خرید و قیمت برنج ایرانی نسبت به برنج 

خارجی در کشور ما بالاتر باشد.
این اظهارات در شرایطی بیان شده است که اولین دغدغه مردم در شرایط 
جنگی، تامین کالا در کشور و اولویت بعدی قیمت محصولات است، چرا که 
برنج ارزانی که در فروشگاه ها پیدا نشود را نه می توان خرید و نه پخت و خورد.

سیاستهای  به  بازگشت  است  معتقد  راغفر 
دوره جنگ، به معنای عمل به تعهدات حاکمیت 
در مقابل مردم، می تواند موجب ثبات اجتماعی 
و اقتصادی و نهایتا ثبات سیاسی شود. اتفاقی 
که اگر رخ دهد عبور از این شرایط را تسهیل 

خواهد کرد.
به گزارش خبرآنلاین، یک هفته پیش، به نظر 
متحده،  ایالات  و  ایران  میان  مذاکرات  می آمد 
ناگهانی  حمله  می رود.  پیش  موانع،  وجود  با 
اسراییل به ایران همه چیز را تغییر داد. حالا 
مساله چگونگی خاتمه جنگی است که می تواند 
مدتی ادامه پیدا کند. ایران و اسراییل از سالها 
قبل به نبردهای رودر روی زیادی کشیده شده 
بودند و پس از ۷ اکتبر این نبردها به شکل حمله 
مستقیم درآمد اما این بار یک جنگ تمام عیار 
آغاز شده است. یکی از ویژگی های جنگ های 
تمام عیار، غیرقابل پیش بینی بودن زمان پایان 
آن است. این جنگ ها ظرفیت زیادی برای تبدیل 
شدن به یک جنگ فرساینده و طولانی را دارند. 
این مسیر طولانی، دولت و حکومت را به تغییر 

سیاستها و نحوه اداره کشور هم وادار می کند.
اجرای  مستلزم  جنگ  زمان  در  کشور  اداره 
سیاستهایی خاص است. در دوره های جنگی 
دولتها به دنبال توسعه نمی روند و هدف خود 
را عقب نشاندن و تنبیه دشمن قرار می دهند. 
در جنگ های مدرن به وضوح می توان این نکته 
را مشاهده کرد که دولتها به جای بازار، اقتصاد 
برنامه ریزی،  سراغ  اقتصادی،  رشد  و  رقابتی 
حمایت عمومی، تمرکز بیشتر و تثبیت شرایط 
می روند. جنگ به خودی خود جامعه را نگران 
اقدامات  این  با  دولتها  و  می کند  پریشان  و 
تلاش می کنند، مشکلات عمومی را به حداقل 

برسانند.
سیاستهای اقتصادی دوره جنگ، در بیشتر 
کشورها تقریبا مشابه بوده است. دولتها بیشتر 
بازرگانی خارجی را در دست می گیرند و همزمان 
صنایع بزرگ را هم اداره می کنند. هدف از این 
و  نیاز  مورد  منابع  آوردن  دست  به  اقدامات 
کنترل امور به اندازه ای است که اشتغال داخلی 
بالا برود و صنایع متوسط و خرد که خصوصی 
هستند فرصت بقا داشته باشند. سیاستمداران 
حداکثر  به  جنگ،  در  پیروزی  برای  می دانند 
سیاستهای  و  دارند  نیاز  اجتماعی  همبستگی 

اقتصادی نیز نیازمند چنین نگاهی هستند.
ساخت  اولیه  مواد  به  دولت  نیاز  همچنین 
تسلیحات مهم ترین انگیزه آن برای اداره صنایع 
بزرگ است. بخش بزرگی از این صنایع خصوصا 
کاربری  تغییر  با  هستند،  مصرفی  که  آنهایی 
نیازهای صنایع  تامین  به  مجبور  است  ممکن 
تسلیحاتی شوند. اقتصاددانان منتقد در تحلیل 
جنگ ۸ ساله سهم بزرگی برای رویکرد اقتصادی 

دولت آن زمان قائل هستند.
راغفر،  حسین  کارشناسان،  این  جمله  از 
با  گفتگویی  در  او  است.  اقتصادی  کارشناس 
به  اسراییل  حمله  به  اشاره  خبرآنلاین، ضمن 
ایران، گفت: »ما در مقابل این شرایط تجربه 
کافی داریم و می توانیم بدون دستپاچگی، به 
سرعت اقتصاد کشورمان را به سمتی هدایت 

کنیم تا از این وضعیت تحمیلی خارج شویم. به 
باور من تجربه دهه نخست انقلاب و به ویژه 
۸ ساله جنگ می تواند راهنمای خوبی برای دوره 

دشوار آتی باشد.«
وی با بیان اینکه تنها مسیر درست، در دوره 
نخست  دهه  سیاستهای  به  بازگشت  جنگ، 
قرار  دوره ای  در  »ما  داد:  ادامه  است،  انقلاب 
همبستگی  باید  زمانی  هر  از  بیش  که  داریم 
اجتماعی بالا برود. در این دوران اهمیت اجرای 
تعهدات حکومت و دولت در قبال مردم که در 
قانون اساسی روی آن تصریح شده، دو چندان 
به مردم  باید  است. درواقع دولت و حکومت 
نشان دهند که به جز خطرات ناشی جنگ، دیگر 

مصائب آن ها را کاهش می دهند.«
عضو هیات علمی دانشگاه الزهرا در پاسخ به 
اینکه کدام اقدامات را مهم تر می داند، توضیح 
 ۴۴ اصل  به  بازگشت  می کنم  فکر  »من  داد: 
اولیه می تواند راهگشا باشد. در شرایط جنگی 
باید از هدررفت منابع جلوگیری کرد و همزمان 
دولت منابع کافی برای تامین نیازهای معیشتی، 
آموزشی و درمانی را داشته باشد. بنابراین ناچار 
به دست  را  اقتصاد  از  بخشهایی  بود  خواهند 
تقویت  مرکزی  برنامه ریزی  تا  بسپارند  دولت 

شود.«
راغفر نقطه عطف این موضوع را، دولتی کردن 

دوباره نظام بانکی دانست.
این منتقد اقتصادی ادامه داد: »دولت باید 
به تعهدات اساسی خود یعنی تامین آموزش، 
دوباره  همگانی  سلامت  خدمات  و  بهداشت 
و  شغل  ایجاد  برای  تلاش  همچنین  بازگردد. 
تامین سرپناه مناسب و ارزان برای عموم مردم 
از دیگر وظایفی است که دولت باید دوباره بر 
عهده بگیرد. این اقدامات بسیار زیاد هستند و 

توضیح گسترده آن را به وقتی دیگر بسپاریم.«
وی معتقد است تنها پیش شرط این تحول، 

عزم سیاسی است.
راغفر با انتقاد از رویکرد حاکم بر دوره پس 
از جنگ توضیح داد: »با شعارهایی بزرگ، حتی 
قانون اساسی تغییر کرد ولی دستاوردی به دست 
نیاوردند. در شرایط عادی و به دور از جنگ و 
تحریم، آن اقدامات جز شکست و افزایش فساد 
نداشت.  دستاوردی  آور،  حیرت  سطحی  در 
اکنون که کشور مورد یورش مستقیم جنایتکاران 
جهانی قرار گرفته، باید هر چه سریع تر اقدامات 
زیان بار پیشین را به نفع سیاستهایی که مردم را 

متحد می کند، کنار گذاشت.«
تاکید  بازار ضمن  اقتصاد  منتقد سیاستهای 
بر اینکه راه حل روشنی برای اداره بهتر کشور 
دهه  به  نسبت  »ما  کرد:  عنوان  دارد،  وجود 
نخست انقلاب هم تجربه بیشتری داریم و هم 
ابتدای  در  داریم.  اختیار  در  بهتری  تکنولوژی 
انقلاب سطح فناوری به مراتب عقب تر بود ولی 
امروز هر سهمیه بندی به راحتی ممکن می شود 
توزیع  چرا که سیستم های هوشمند جایگزین 
کوپن کاغذی شده که هم ارزان تر است و هم 
تا توزیع  از چاپ  انقلاب،  ابتدای  راحت تر. در 
کوپن مشکلاتی داشت که امروز ارتقای فناوری 

این مشکلات را رفع می کند.«
آموزش  چون  »اقداماتی  کرد:   تاکید  وی 
موجب  رایگان  درمان  و  بهداشت  یا  همگانی 
همبستگی اجتماعی است و آرامش فکری به 
مردم می دهد. می توان سیاستهای رفاهی را آن 
چنان هوشمندانه طراحی کرد که به سود بهبود 
سرمایه گذاری شود. مثلا می توان با گسترش و 
بهبود وضع حمل و نقل عمومی و توسعه بخش 
بنزین  بالای  مصرف  از  آن،  ارزان  و  همگانی 
کاست و منابع موجود در این بخش را هم صرف 

سرمایه گذاری مولد کرد.«
بالقوه  مالیاتی  ظرفیت  یادآوری  با  راغفر 
پی  در  واقعا  اگر  »دولت  داد:  توضیح  کشور، 
حفظ آرامش مردم باشد می تواند با استفاده از 
امکاناتی که فناوری های امروزی به وجود آورند، 
از فعالیتهای مختلف مالیات کافی دریافت کند 
تا از این راه بتواند منابع عمومی برای حمایت از 
مردم و تولید خرد و متوسط را تامین کند. به باور 
من از این مسیر می توانیم در این برهه حساس 
جنگی، ثبات اقتصادی و اجتماعی و در پی آن 

ثبات سیاسی بیشتری داشته باشیم.«
وی با تاکید دوباره بر دولتی کردن بانکها در 
ابتدای  »مشابه  گفت:  اقدام  این  حل  راه  باره 
و  ادغام  هم  در  ابتدا  را  آنها  می توان  انقلاب 
سپس دولتی کرد. اهمیت دولتی شدن بانکها 
در این است که دولت امکان مدیریت بیشتری 
بر منابع و نظام پولی کشور را خواهد داشت و 
می تواند با هدایت این سرمایه ها به بخش تولید، 
گره از کار اقتصاد بگشاید. ضمن اینکه بانکهای 
خصوصی هم باید به عملکرد خودشان در این 
سالها بنگرند و ببینند جز فساد و فاصله طبقاتی 
دستاوردی نداشتند و به همین دلیل امروز حق 

اعتراض ندارند.«

توصیه های اقتصادی برای عبور موفق از روزهای سخت
ویم ون بر باید بدون دستپاچگی از این وضعیت بیر

آگهي تغییر نام
انتشارات » درمسیرآفتاب« به شماره 

خانم  مدیرمسئولی  و   ۱۴۴۱۵ پروانه 

شیرین منوچهریان به نشر« مسیر  ما 

» تغییر نام داده است.
کد س-م-۱(

وزیر اقتصاد خبر داد
افزایش ۵۳ درصدی واردات کالاهای اساسی

وزیر اقتصاد از رشد 5۳ درصدی واردات کالاهای اساسی در هفته گذشته 
خبر داد و گفت: تلاش شبانه روزی گمرک منجر به ترخیص ۹۸0 هزار تن 

کالا شد.
به گزارش ایسنا، سید علی مدنی زاده اظهار کرد: با اتخاذ تدابیر ویژه و 
هماهنگی های بین دستگاهی، حجم واردات کالاهای اساسی در هفته 2۴ تا 
۳0 خرداد به ۹۸0 هزار تن رسیده که نسبت به هفته قبل از آن 5۳ درصد 

رشد نشان می دهد.
تا 2۳ خرداد که میزان ترخیص  آمار هفته 1۷  به  اشاره  با  اقتصاد  وزیر 
کالاهای اساسی ۶۳۹ هزار تن ثبت شده بود، این افزایش را نشانه اثربخشی 

سیاست های اتخاذ شده دانست.
وی با تقدیر از زحمات کارکنان گمرک و فعالان بخش حمل ونقل، خاطرنشان 
واردات  برابری  سه  رشد  شاهد  پنج گانه،  اساسی  کالاهای  بخش  در  کرد: 
کالاهای اساسی بوده ایم که از 2۷1 هزار تن به ۸1۴ هزار تن افزایش یافته است.

با  و  داشت  خواهد  ادامه  روبه رشد  روند  این  داد:  ادامه  مدنی زاده 
برنامه ریزی های انجام شده، اطمینان داریم که نیازهای اساسی مردم به خوبی 

تأمین خواهد شد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان تأکید کرد: حفظ ثبات بازار و تأمین 
به موقع کالاهای اساسی از اولویت های اصلی دولت است و تمام ظرفیت های 

اجرایی برای تحقق این هدف بسیج شده اند.

رئیس اتاق تعاون ایران:
هیچ گونه نگرانی درباره تامین مایحتاج عمومی در هیچ یک 

از استان ها وجود ندارد
رئیس اتاق تعاون ایران گفت: زنجیره های تعاونی تولید و توزیع، با اتکا به شبکه 
گسترده، باثبات و تجربه مند خود، در حال تامین، توزیع و پشتیبانی کالاهای 
اساسی و نیازهای عمومی مردم در سراسر کشورند؛ انبارهای تعاونی تأمین و توزیع 
مایحتاج عمومی، با ذخایر مطمئن و مدیریت شده، فعال و در آماده باش کامل 
هستند و هیچ گونه نگرانی درباره تأمین مایحتاج عمومی در هیچ یک از استان ها 

وجود ندارد.
به گزارش ایرنا از اتاق تعاون ایران، بهمن عبداللهی در پیامی به ملت بزرگ 
ایران در پی تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به خاک جمهوری اسلامی ایران اظهار 
داشت: در روزهایی که جهان بار دیگر شاهد بروز تجاوزی آشکار و غیرقانونی از 
سوی رژیم متجاوز صهیونیستی به خاک مقدس ایران است، اتاق تعاون ایران 
به نمایندگی از جامعه بزرگ تعاونگران کشور، ضمن محکومیت شدید این اقدام 
نابخردانه و تحریک آمیز، حمایت قاطع خود را از حاکمیت ملی، تمامیت ارضی و 

تصمیمات مقتدرانه نظام جمهوری اسلامی ایران اعلام می دارد.
وی افزود: حمله اخیر رژیم صهیونیستی، نه تنها نقض آشکار اصول بنیادین 
حقوق بین الملل و تهدیدی مستقیم علیه صلح و امنیت منطقه ای و جهانی 
است، بلکه تلاشی نافرجام برای خدشه دار کردن ثبات ملی، ایجاد هراس روانی 
در جامعه و ضربه به انسجام داخلی ملت ایران تلقی می شود. اما این دشمنان 
غافلند که ملت ایران، ریشه دار در ایمان، رهبری، مقاومت و تجربه ای گران سنگ 
از عبور سرافرازانه از آزمون های تاریخی، هرگز اجازه نخواهد داد این گونه فتنه ها 

به ثمر بنشیند.
عبداللهی ادامه داد: در این برهه حساس، همان گونه که در مقاطع مهم گذشته 
– از دوران دفاع مقدس تا سال های دشوار تحریم و جنگ اقتصادی – شاهد 
بوده ایم، بخش تعاون کشور به عنوان بازوی مردمی اقتصاد ملی و جلوه ای از 
مشارکت اجتماعی و عدالت اقتصادی، بار دیگر با تمام توان در میدان خدمت 

ایستاده است.
وی بین داشت: امروز بیش از 10۴ هزار تعاونی فعال در سراسر کشور، در 
حوزه های حیاتی همچون تولید و توزیع کالا، تامین مواد غذایی، خدمات درمانی 
و بهداشتی، حمل ونقل، مسکن، انرژی، کشاورزی، خدمات شهری و روستایی، 
خدمت رسانی  مشغول  هوشمندانه  مدیریت  و  انسجام  با  فناوری،  و  آموزش 

بی وقفه به مردم شریف ایران هستند.
وی گفت: به مردم عزیز ایران اطمینان می دهیم که ساختار مردمی تعاون، 
ستون مستحکم تأمین امنیت اقتصادی و اجتماعی کشور در روزهای سخت بوده 

و خواهد بود.
عبداللهی اضافه کرد: از آن سو، همان گونه که در طول سال های گذشته نشان 
داده ایم، بخش تعاون نه تنها بازیگر اقتصادی، بلکه نهادی اجتماعی، فرهنگی و 
ملی است. در روزهایی که دشمن، تفرقه، ترس و التهاب را هدف گرفته است، 
خانواده بزرگ تعاون، پیام وحدت، آرامش و تاب آوری ملی را در بطن جامعه 

گسترش می دهد.
وی تاکید کرد: امروز تعاونی ها نماد زنده »اقتصاد مقاومتی« و الگوی »توسعه 
متوازن مبتنی بر مردم« هستند؛ مدلی که رهبر معظم انقلاب )مدظله العالی( 
بارها بر نقش آن در تحقق استقلال اقتصادی، عدالت اجتماعی و پیشرفت درون زا 
تأکید فرموده اند. در این راستا، اتاق تعاون ایران نیز با بسیج ظرفیت های خود 
در استان ها، شهرستان ها و روستاهای سراسر کشور، در کنار سایر نهادهای 
خدمت رسان، آماده ایفای نقش مؤثر در عبور عزتمندانه از این مقطع حساس 

تاریخی است.
رئیس اتاق تعاون ایران ضمن تجلیل از صبر، نجابت و ایستادگی مردم 
شریف ایران، و درود به روان پاک شهدای امنیت و مقاومت، بر این باوریم 
که این ملت سترگ، بار دیگر با آرامش، اعتماد به توان داخلی، انسجام ملی، 
و اتکای راهبردی به ظرفیت های مردمی، توطئه های دشمن را ناکام خواهد 

گذاشت.
در خاتمه گفت: اتاق تعاون ایران متعهد است همچون همیشه، در شرایط 
فعلی نیز تحت رهبری مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا، در کنار مردم، 
دولت و حاکمیت، با حفظ روحیه جهادی و ملی، سنگر خدمت را ترک نکند و با 
استفاده از تمام توان ساختاری، لجستیکی، اقتصادی و اجتماعی بخش تعاون، 

پشتیبان امنیت معیشتی و آرامش روانی ملت ایران باشد.

اخبار


